Det innkalles al:
Arsmote i ITHVR 25.09.2013 kl. 1800

pa Folkvang 1 Frogn

Til behandling foreligger:

2.

Konstituering

A. Godkjenning av innkallingen
Vedtak:

B. Opptak av navnefortegnelse

Registrering ved inngangen godkjennes som opptak av
navnefortegnelse

Vedtak:
C. Godkjenning av sakslisten
Vedtak:

D. Valg av moteleder, sekreter og 2 medlemmer tl 2 undertegne
protokollen sammen med moteleder

Som meteleder foreslar styret Per Qstmark
Som referent foreslir styret

Vedtak:
Til 4 undertegne protokollen foreslir arsmotet

Vedrtak:

Styrets beretning
Styret foreslar at beretningen vedtas

Vedtak:



THVR

Styrets beretning for 2012
Indre Hallangspollen Velforeninger (IHVR)

Styret har i perioden fra arsmetet den 24.05.2011 har hatt folgende sammensetning:

Kleiva velomrade: Olaf Holmsen og Tone Gran.

Tomters Nedre Felts velomrade: Edvin Folkvord og Steinar Wackelin.
Reeds Felts velomrade: Jonn Arne Olsen og Frank Renning.

Tomters @vre Felts velomrade: Per Ostmark og Eirik Loftesnes.
Sperviken velomrade: Rolf Erik Nygérd.

Leder: Per @stmark og kasserer: Eirik Loftesnes.

Det har vaert avholdt to styremeter i regnskapsaret og 11 saker har veert til behandling.
Grunnet uavklarte forhold til Frogn Kommune og grunneierne vedrerende avfallsstasjonen ble
arsmotet 2013 utsatt til september.

Kleivaveien:

Alle arbeidene pd veien i forbindelse mad vann og avlep ble avsluttet i 2012. Kleivaveien fikk
da sin nye utforming og ble ferdigstilt. Veibredden er betydelig ekt pd mer en halvparten av
veien og alle bruene er né utbedret og sikret. En utfordring kan bli at det kjores for fort pa
veien. Styret vil rette en takk til Tor Mangset som pa eget initiativ har laget forslag til
regulering og skilting av Kleivaveien. Dette vil vere til stor nytte nar veien skal ferdigstilles.

Avfallstasjon:

Arbeidet med a anlegge en avfallsstasjon ble pabegynt i 2011. Forprosjektet ble vedtatt pa
arsmatet 1 2011. Samme host startet arbeidene med & fa anlagt en godkjent plass for
nedgravde beholdere. Etter at Frogn Kommune ikke godkjente i noen av vire LNF omrader
har vi sammen med Follo Ren forsgkt a finne nye losninger. Avfallsstasjonen vi har i dag er &
betrakte som en midlertidig lesning.

Stranden ble ryddet pa dugnad i Nedre Tomters Felts Vel og Propsstranden pa dugnad i Rods
feltet Doer, soppelkasser er blitt holdt i orden.

Det ble kjopt inn salt og strasand til vinterdriften. Borsumrud Gard har statt for snebroytingen
av Kleivaveien.

@konomi:

IHVR har god ekonomi. Vi hadde kr 2.463 i utestdende fordringer og kortsiktig gjeld pa
kr 13.281,50 per 31.12. 2012.

Ved érets utgang hadde vi kr kr 177.465,67 i kontantbeholdning.

Styret anbefaler fortsatt drift.



Arsoppgjor

IHVR

2012




Balanse

Eiendeler

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Bankinnskudd,kontanter o.1.

Sum omlspsmidler

Sum eiendeler

IHVR

Note 2012

2 463,00
177 465,67
179 928,67

179 928,67

2011

0,00

347 889,30

347 889,30

347 889,30

IHVR Org.nr.




Spesifisert rapport for IHVR

Note

3100  Salgsinntekter ikke mva. pliktig
Salgsinntekter
Sum driftsinntekter

6310  Snegbreyting

6410  Leie motelokaler mm

6580 Smaanskaffelser

6600  Vedlikehold Kleivaveien

6610  Vedlikeh. strand, fellesomrader
6700  Revisjon og regnskapshonorar
6800  Kontorrekvisita

6860  Mgter, kurs, litteratur o.l.

6890  Andre driftskostnader

6900  Telefon

6940  Porto
7140 Kjering, bompenger, parkering mm
7160  Diett

7420  Gawer, fradr. ber.

7770  Bankomkostninger

7790  Andre kostnader
Annen driftskostnad

Driftsresultat

8050  Andre renteinntekter
Annen renteinntekt

8070  Andre finansinntekter
Annen finansinntekt

Ordinzrt resultat for skattekostnad

Ordinzert resultat

Arsresultat

8960  Awsatt annen egenkapital
Overfort egenkapital
Sum disponert

2012

140 099,00
140 099,00
140 098,00

19 375,00
0,00

0.00

263 572,38
10 103,00
15 781,50
0,00

5 098,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00
995,00
314 974,88

-174 875,88

4 860,46
4 860,46
23,29
23,29

-169 992,13

-169 992,13

-169 992,13

-169 992,13
-169 992,13
-169 992,13

2011

142 118,00
142 118,00
142 118,00

17 875,00
1250,00

2 258,70
151 358,00
10 230,60
23 750,00
280,04
0,00

8 000,00

5 000,00
1427,50
11 379,90
1698,40
340,00
63,00

2 832,00
237 746,04

-95 628,04

6 494,16
6 494,16
109,67
108,67

-89 024,21

-89 024,21

-89 024,21

-89 024,21
-89 024,21
-89 024,21



Spesifisert rapport for IHVR

Note 2012 2011
Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital
2050  Annen egenkapital 108 639,30 195 663,51
2055  Andelslaget avep 230 000,00 230 000,00
2080  Arets resultat -169 992,13 -89 024,21
Annen egenkapital 166 647,17 336 639,30
Sum opptjent egenkapital 166 647,17 336 639,30
Sum egenkapital 166 647,17 336 639,30
Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Lewerandergjeld 13 281,50 11 250,00
Leverandsrgjeld 13 281,50 11 250,00
Sum kortsiktig gjeld 13 281,50 11 250,00
Sum gjeld 13 281,50 11 250,00
179 928,67 347 889,30

Sum egenkapital og gjeld

Oslo, 30.06.2013
Styret for IHVR



Budsjettforslag 2013 IHVR

Inntekter
Veiavgifter (Lensmannsskjgnn) 80928
Brgyting (metermodellen) 20 244
Sum vei 101 172
Drift 32 400
{Adm, strand, fellesomrader)
Sum drift 32 400
Sum inntekter 133 572
Utgifter
Rep / vedlikehold Kleivaveien 50 000
Div uforutsett 10 000
Bragyting 22 000
Sum vei 82 000
Driftsutgifter 25 000
(Adm, strand, fellesomrader)
Sum drift 25 000
Festavgift tomt renovasjon 7 000
Milj@stasjon / renovasjon 7 000
Sum utgifter 114 000
Overskudd / (underskudd) 19 572
Fordeling 2013
0,55 % 695
0,56 % 717
0,64 % 873
0,65 % 919
0,74 % 999
1,12 % 1434

1,48 % 1998



